
 
 
 
                                           
 

МАЛОВИСКІВСЬКА РАЙОННА    РАДА 
 

ЧОТИРНАДЦЯТА  СЕСІЯ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 24 листопада 2017 року                                                                                   № 211 
м. Мала Виска  

 
Про передачу майна, об`єктів і закладів  
культури в комунальну власність  
Смолінської селищної ради 
    

Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, Прикінцевих та перехідних 
положень Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законів України «Про 
місцеві державні адміністрації», «Про культуру», рішення районної ради  від 16 березня 2007 
року № 77 «Про управління об`єктами спільної власності територіальних громад сіл, селища 
і міста району» (із змінами та доповненнями), розпорядження голови Кіровоградської  
обласної державної адміністрації від 14 квітня 2017 року № 183-р «Про затвердження 
висновку на відповідність  проекту рішення Смолінської селищної ради «Про добровільне 
об`єднання територіальних громад», розпорядження голови Маловисківської районної 
державної адміністрації від 17 жовтня 2017 року № 403-р «Про організаційні  заходи» та у 
зв`язку з створенням Смолінської об`єднаної територіальної громади,  

 
                                                                   районна рада  

В И Р І Ш И Л А: 
 

1.  Безоплатно передати з спільної власності територіальних громад сіл, селища та 
міста Маловисківського району у комунальну  власність   Смолінської  селищної  ради: 

-  об`єкти та установи спільної власності територіальних громад сіл, селища та міста 
Маловисківського району, згідно переліку (додаток 1); 

-  основні засоби, товарно-матеріальні цінності та необоротні  матеріальні активи, що 
закріплені за комунальною установою «Смолінська школа естетичного виховання», згідно 
переліку (додаток 2); 

- народні аматорські колективи, згідно переліку (додаток 3). 
            2. Балансоутримувачу вищезазначеного майна провести його передачу   згідно вимог 
чинного законодавства України в термін до 01 січня 2018 року. 
            3. Внести зміни до рішення районної ради від 16 березня 2007 року №77 «Про 
управління об`єктами спільної власності територіальних громад сіл, селища і міста району», 
(із змінами та доповненнями), виключивши з: 

- додатку 1, пункт 60; 
- додатку 5, пункт 22. 

            4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної 
ради з питань бюджету, власності та інвестиційної діяльності. 
 
 
                     Голова районної ради                                       С.Сосновська 

 



                                                                                              Додаток 1                                                                     
                                                                                              до рішення Маловисківської                           
                                                                                              районної ради 
                                                                                              24 листопада 2017  № 211 
 

 
ПЕРЕЛІК 

об’єктів та установ спільної власності територіальних громад сіл, селища та міста 
Маловисківського району, які передаються у комунальну власність 

Смолінської селищної ради 
 

№ Назва Адреса 

1. Комунальна установа «Смолінська школа 
естетичного виховання» 

вул. Казакова, 7а, смт Смоліне 
Маловисківського району 
Кіровоградської області, 26223 

 

 

               Керуючий справами виконавчого 
               апарату районної ради                                                       В.Крило 
 



Додаток 2 
до рішення Маловисківської районної ради
24 листопада 2017  № 211    

Перелік
  основних засобів, товарно-матеріальних  цінностей, що закріплені 
за комунальною установою "Смолінська    школа   естетичного виховання",
які передаються з спільної власності територіальних громад сіл, селища і міста 
Маловисківського району у комунальну власність Смолінської селищної ради
                     

Кількість
(шт.)

Рахунок №1014 
бюджет

1 Піаніно « Чернігів” 1974 1380001 723 1 656,79
2 Піаніно « Чернігів» 1975 1380002 688 1 626,8
3 Акардеон «Акорд» 1982 1380006 281 1 250,4
4 Піаніно «Україна» 1976 1380009 681 1 624,74
5 Піаніно «Україна» 1976 1380010 716 1 654,8
6 Піаніно «Україна» 1982 1380042 632 1 581
7 Піаніно «Україна» 1978 1380020 718 1 654,33

8 Баян «Дует» з 
футляром 1978 1380021 459 1 423,39

9 Піаніно «Петроф» 1979 1380022 1714 1 1622,2
10 Духовий оркестр 1980 1380025 1393 1 1393
11 Баян «Кіровський» 1980 1380028 187 1 166,6
12 Баян «Тула» 1980 1380030 185 1 164,6
13 Саксофон «Тенор» 1995 1380031 472 1 431,2
14 Баян «Рубін» 1994 1380035 2483 1 2416,79
15 Акордеон «Стерео» 1995 1380037 440 1 409,4
16 Акордеон «Стерео» 1995 1380038 440 1 409,4

17 Акордеон з футляром 1995 1380044 408 1 377,4

18 Оркестр народних 
інструментів 1995 1380045 608 1 572,39

19 Баян «Етюд» з 
футляром 1985 1380047 179 1 163,61

20 Набір баянів 1985 1380059 762 5 731,4
21 Піаніно «Одеса» 1987 1380055 561 1 520,2
22 Піаніно «Одеса» 1987 1380056 561 1 520,2
23 Піаніно «Україна» 1988 1380057 790 1 728,8
24 Акордеон 1988 1380058 496 1 434,8
25 Баян «Кіровський» 1988 1380060 183 1 162,6
26 Піаніно «Україна» 1978 1380019 718 1 654,33
27 Ксилофон 1989 1380061 254 1 213,2
28 Баян "Рубін" 1995 1380062 393 1 367,66

Знос, грн.№ п/п Найменування   
об»єкту

Рік   
придбан

Інвентарний  
номер

Вартість, 
грн.



29 Баян "Рубін" 1996 1380063 393 1 367,66
30 Баян "Рубін" 1996 1380064 413 1 387,66
31 Піаніно "Україна" 1992 1380067 518 1 467
32 Домбра 1995 1380068 142 1 132
33 Домбра 1995 1380069 142 1 132
34 Домбра 1995 1380070 142 1 132
35 Акордеон "Гамма" 1994 1380074 52 1 52
36 Баян "Восход" 2000 1380077 280 1 239,2
37 Баян "Колос" 2007 1380001 191 1 148,15
38 Комп"ютер 2007 1380078 2027 1 2027
39 Стереомагнітола 1995 1380075 256 1 215,2

Всього по рахунку: 22681 43 21231,9

 Рахунок № 1014 
с/рахунок

40 Саксофон 2011 1040002 1480 1 699,6
41 Ревербератор 2011 1040003 1240 1 571,8
42 Акордеон 2012 1040004 1500 1 612,5

43
Труба МАХТОНЕ 
ТТС -60 2012 1040005 1462 1 579,94

44 Кларнет Stagg 77C 2012 1040006 1995 1 779,68
45 Гітара класична 2013 1040007 800 1 280
46 П"юпітр Sona 2013 1040008 696 1 243,6
47 Пристрій Canon 2006 1380078 1480 1 1480
48 Мостік для скрипки 2015 1040013 1170 1 225,24
49 Скрипка  Maxtone TV 2015 1040015 4110 2 791,19
50 Скрипка  Maxtone TV 2015 1040016 2055 1 395,56
51 П"юпітр Rockstand 2015 1040017 518 1 99,66
52 Мостік для скрипки 2015 1040020 2925 5 563,09
53 Смичок Maxtone TV 2015 1040021 237 1 45,65
54 Мостік для скрипки 2013 1040009 1080 4 378

55
Конвектор 
електричний 2014 1040010 995 1 208,92

56
Конвектор 
електричний 2014 1040011 1050 1 220,44

57 Пилесос 2014 1040012 500 1 105
58 Маракас Dunlop 2017 1040022 168 2 5,88
59 Маракас  2017 1040023 104 2 3,64
60 Маракаси 2017 1040024 328 1 11,48
61 Маракас 2017 1040025 74 1 2,6
62 Кастаньети 2017 1040026 121 1 4,24
63 Тамбурин Maxtone 2017 1040027 293 1 10,26
64 Триугольник 2017 1040028 70 1 2,46
65 Судина для труби 2017 1040029 382 1 13,38
66 Фортепіано "Україна" 2015 1040022 2100 2 367,5

Всього по рахунку: 28933 38 8701,31



РАХУНОК   1016 
бюджет

67 Шкаф книжний 1982 1630003 193 1 181
68 Шкаф книжний 1977 1630002 305 2 281
69 Шкаф платений 1992 1630012 35 1 32
70 Стіл однотумбовий 1992 1630014 18 1 16,44
71 Шкаф книжний 1992 1630016 54 1 51
72 Стіл однотумбовий 1994 1630039 321 2 306
73 Шкаф двохдверний 2007 1630038 80 1 80
74 Шкаф трьохдверний 2007 1630037 100 1 100
75 Шкаф книжний 1982 1630010 738 1 708
76 Друкарська машинка 1979 1630004 256 1 256
77 Гардини 1993 1630018 86 10 83,84
78 Гардини 1993 1630028 43 6 41,8
79 Дорожка килимова 2014 1630029 500 10м 150
80 Стал учнівський 2014 1630032 1575 5 472,56
81 Стілець 2014 1630045 2800 20 840

Всього по рахунку: 7104 53 3599,64

Рахунок 1018 
спецрахунок

82 Плаття (506-1) 1260 3
83 Плаття (378-5) 2700 5
84 Всього по рахунку: 3960 8
85

Рахунок 1112 бюджет
86 Книжковий фонд 158

Всього по рахунку: 158

Рахунок 1112 
спецрахунок

87 Література 3064,51
88 Музична література 2531
89 Література 1325

Всього по рахунку: 6920,51

Рахунок 1113 
спецрахунок

90 Флешка 85 1
91 Флешка 120 1
92 Полочки 334 2
93 П"юпітер 105 1
94 П"юпітер 250 1

Всього по рахунку: 894 6

Рахунок  1812 
бюджет



95 Балалайка 60 1
96  Бандура 94 1
97  Банкетка фігурна 25,3 8
98 Вішалка стояча 8 4
99 Вішалка стояча 13,8 1

100 Ваза напольна 50 1
101 Вогнегасник 120 2
102 Грамплатівка 29,72 1
103 Грамплатівка 17,05 1
104 Електро праска 70 1
105 Електро чайник 100 1

106 Крісло для відпочинку 64 2

107 Крісло театральне 29,49 45
108 Стіл однотумбовий 48,7 1
109 Стіл однотумбовий 48,71 5
110 Стіл однотумбов. 50 5
111 Стіл  двотумбовий 78,47 1
112 Стіл  двотумбовий 71 1
113 Стіл шкільн. 16,32 10
114 Стіл  компл. 200 1
115 Стілець для піаніно 15 1
116 Стілець 7,14 1
117 Стілець  жорстк. 80 60
118 Стілець мяк. 18,2 7
119 Стілець 70 6
120 Стілець 5,1 4
121 Сейф металевий 84,33 1
122 Трамбон 96 1
123 Тюль для вікон 17,44 31,5м2
124 Телефон 20 1
125 Тканина 10 15м2
126 Телефон 60 1
127 Шафа  книжкова 50 2
128 Шафа книжкова 88,28 1
129 Шафа  дводверна 70 2
130 Баян «ВОСТОК» 30 1
131 Баян «ЕТЮД» 35 1
132 Баян «Беларусь» 40 1
133 Гітара 369 1
134 DVD 250 1
135 Колонка 500 2
136 Мікрофон 300 1
137 Пульт управл. 600 1
138 Скрипка 325 1
139 Телевізор 550 1
140 Усилювач 700 1
141 Шнури 50 4



Всього по рахунку: 5635,05 197

Рахунок 1812 
спецрахунок

142 Прапор України 17,5 1
143 Фонарик 60 1
144 Лампи наст. 26,5 2
145 Мікрофон MRE 150 1
146 Стіл комп. 480 1
147 Стіл комп. 280 1
148 Двері 2250 2
149 Конвектор 415 9
150 Конвектор 340 5
151 Камін  електор. 150 2
152 Метроном механ. 450 1
153 Мікрофон- тримач 41 2
154 Піаніно 300 1
155 П"юпітр 59 2
156 П"юпітр Rosk Horel 115 2
157 П"юпітр Rosk Horel 236 1
158 Скрипка 1/2 360 1
159 Скрипка 1/2 653 1
160 Скрипка 1/8 345 2

161 Скрипка 1/8(кейс,смич 625 1

162 Стойка мікрофона 514 1
163 Тюнер 220 1
164 Тюнер 770 1
165 Смичок скрипіч. 313 1

Всього по рахунку: 9170 43

Загальна  сума 85455,56 388 33532,85

Керуючий справами виконавчого апарату районної ради                          В.Крило 



                                                                Додаток 3 
                                                                                                     до рішення Маловисківської  
                                                                                                     районної ради 

                                                                                           24 листопада  2017  № 211  
 
 
 

ПЕРЕЛІК 
народних аматорських колективів, що передаються в комунальну власність  

Смолінської  селищної ради  
 

 
№
п
/
п 

 
 

Назва колективу 

 
 

Адреса 

 
 

Керівник  
(П.І.Б., стаж 

перебування на 
посаді) 

 
 

Дата 
підтверд-

ження 
звання 

 
 

Кіль- 
кість 

учасни
ків 

Кіль- 
кість  

персона
лу 

(керів-
ники, 

спеціа-
лісти) 

1 Смолінський 
народний 
аматорський 
духовий оркестр 

смт Смоліне, 
вул. Казакова, 39 
Маловисківського 
району 
Кіровоградської 
області, 26223 

Ткаченко 
Микола 
Васильович, 
43 роки 

вересень, 
2016 рік 

14 1 

2 Смолінський  
народний 
аматорський ВІА 
«Перевесло» 

смт Смоліне, 
вул. Казакова, 39 
Маловисківського 
району 
Кіровоградської 
області, 26223 

Верхоланцев 
Артем 
Олександрович,  
3 міс. 

червень, 
2017 рік 

7 1 

 
 
 
 
    Керуючий справами виконавчого  
    апарату районної ради                                                                  В.Крило 


	Рішення
	додаток 1
	додаток 2
	Лист1

	додаток 3

